ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  17  tháng 7 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

chỉ đạo của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trịnh Đình Dũng

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Ngoại vụ,

 Thông tin và Truyền thông;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Thông báo số 235/TB-VPCP ngày 11/7/2019 của

Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trịnh Đình

Dũng tại cuộc họp lần thứ nhất Ban Chỉ đạo quốc gia về khai thác hải sản bất

hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Ngoại vụ, Thông tin và Truyền thông, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh, Công an tỉnh, UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo

chức năng và nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện chỉ đạo của

Phó Thủ tướng Chính phủ Trịnh Đình Dũng tại Thông báo nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Thông báo nêu trên, tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo, triển khai thực hiện những nhiệm vụ thuộc

trách nhiệm của UBND tỉnh. Thời gian hoàn thành, trình UBND tỉnh trước

ngày 30/7/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 430).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-17T07:34:39+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-17T07:52:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-17T07:52:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-17T15:53:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!